

第69回国民体育大会  
長崎がんばらば国体

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2014/09/12  
福岡県立総合プール

審判長 西出 好範

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 26.8℃  
水温 27.5℃  
天候

機械操作 若林 基  
記録主任 横尾 伸子

1 村越 爽江  
2 鈴木 義孝  
3 湯浅 純二  
4 寺田 扶美鹿  
5 都筑 正治

1 安永 三郎  
2 佐藤 賢一  
3 品川 闊文  
4 岡部 美恵子  
5 西川 弘恵

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.	
13	1	須山 晴貴						スヤマ ハルキ			島根県								
		405B	3.0	3.0	7.5	8.0	8.0	8.0	8.0	7.5									382.90
		107B	3.0	3.1	7.0	8.0	7.5	7.5	7.5	7.5					140.25				
		5154B	3.0	3.4	4.5	6.0	4.5	5.5	6.0	6.0					194.65				
		205B	3.0	3.0	7.0	8.0	7.0	7.5	7.0	7.0					259.15				
		305B	3.0	3.0	7.5	7.5	7.0	8.0	7.0	7.0					325.15				
		5337D	3.0	3.5	5.5	5.0	6.0	5.0	6.0	6.0					382.90				
18	2	荒木 宥図						アラキ ユウト			新潟県								
		5152B	3.0	3.0	6.5	7.0	7.0	7.0	7.0	7.0					63.00				367.95
		107B	3.0	3.1	6.0	6.0	6.5	6.5	6.0	6.0					120.35				
		5335D	3.0	2.9	7.0	7.5	6.5	6.5	6.5	6.5					178.35				
		205B	3.0	3.0	6.5	6.5	7.0	7.5	7.5	7.5					241.35				
		305B	3.0	3.0	7.0	6.5	7.0	7.5	7.5	7.5					305.85				
		405C	3.0	2.7	6.5	7.5	7.5	8.0	8.0	8.0					367.95				
16	3	崎戸 史也						サキト フミヤ			佐賀県								
		405B	3.0	3.0	7.5	7.5	7.0	7.5	6.5	6.5					66.00				353.70
		107B	3.0	3.1	7.5	7.0	6.5	7.0	7.0	7.0					131.10				
		205B	3.0	3.0	5.0	4.5	4.5	5.0	5.0	5.0					174.60				
		305B	3.0	3.0	7.0	7.5	7.0	6.5	7.5	7.5					239.10				
		5152B	3.0	3.0	6.5	6.5	7.5	6.5	7.0	7.0					299.10				
		5235D	3.0	2.8	6.5	6.5	6.0	6.5	7.0	7.0					353.70				
10	4	森岡 淳之介						モリオカ ジュンノスケ			徳島県								
		107C	3.0	2.8	7.5	6.5	6.0	7.0	5.5	5.5					54.60				331.20
		405C	3.0	2.7	7.0	7.0	6.5	6.5	6.5	6.5					108.60				
		5152B	3.0	3.0	7.0	7.0	6.0	6.0	6.0	6.0					165.60				
		205C	3.0	2.8	7.5	6.0	7.0	7.0	6.0	6.0					221.60				
		305C	3.0	2.8	8.5	6.5	7.5	7.5	7.0	7.0					283.20				
		105B	3.0	2.4	7.0	6.5	6.5	7.5	6.0	6.0					331.20				
14	5	佐々木 康平						ササキ コウヘイ			宮城県								
		5152B	3.0	3.0	6.5	7.0	6.0	6.0	6.5	6.5					57.00				322.20
		405B	3.0	3.0	4.5	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5					111.00				
		5233D	3.0	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	4.5	4.5					151.80				
		305B	3.0	3.0	6.5	7.0	6.0	7.5	7.0	7.0					213.30				
		205B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.0	6.5	6.5	6.5					271.80				
		105B	3.0	2.4	7.5	6.5	6.5	7.5	7.0	7.0					322.20				

第69回国民体育大会  
長崎がんばらば国体

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2014/09/12  
福岡県立総合プール

審判長 西出 好範

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 26.8℃  
水温 27.5℃  
天候

機械操作 若林 基  
記録主任 横尾 伸子

1 村越 爽江  
2 鈴木 義孝  
3 湯浅 純二  
4 寺田 扶美鹿  
5 都筑 正治

1 安永 三郎  
2 佐藤 賢一  
3 品川 闊文  
4 岡部 美恵子  
5 西川 弘恵

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
11	6	伊藤 洸輝									神奈川県							
		105B	3.0	2.4	6.5	7.0	7.0	6.0	6.5			48.00		48.00				317.30
		205C	3.0	2.8	5.5	5.0	4.5	4.5	6.0			42.00		90.00				
		305C	3.0	2.8	7.0	7.5	6.0	7.5	6.5			58.80		148.80				
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	7.5	5.5	6.5			52.65		201.45				
		107B	3.0	3.1	7.0	6.5	6.0	5.5	6.0			57.35		258.80				
		5152B	3.0	3.0	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5			58.50		317.30				
17	7	岡本 宗									栃木県							
		205B	3.0	3.0	7.5	8.0	7.0	7.0	7.5			66.00		66.00				311.75
		305B	3.0	3.0	6.0	6.0	6.0	6.5	5.5			54.00		120.00				
		5152B	3.0	3.0	5.5	6.0	6.0	6.5	5.5			52.50		172.50				
		107B	3.0	3.1	6.5	6.5	6.5	6.5	7.0			60.45		232.95				
		405B	3.0	3.0	5.0	5.0	6.0	4.0	5.5			46.50		279.45				
		5154B	3.0	3.4	3.0	2.0	4.0	4.0	2.5			32.30		311.75				
12	8	水間 誠人									埼玉県							
		107C	3.0	2.8	6.5	7.5	6.5	6.5	6.5			54.60		54.60				308.50
		405C	3.0	2.7	7.0	7.0	7.0	7.0	6.5			56.70		111.30				
		205B	3.0	3.0	3.0	4.5	4.5	5.0	5.0			42.00		153.30				
		305B	3.0	3.0	6.5	5.5	6.5	6.0	6.5			57.00		210.30				
		5235D	3.0	2.8	7.0	7.0	6.0	6.5	7.0			57.40		267.70				
		105B	3.0	2.4	5.5	6.0	6.0	5.5	5.5			40.80		308.50				
8	9	谷 凌弥									京都府							
		105B	3.0	2.4	6.5	6.5	6.5	7.0	6.5			46.80		46.80				300.80
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.5	5.5	6.5	7.0			57.00		103.80				
		205B	3.0	3.0	5.5	4.5	5.0	6.0	4.5			45.00		148.80				
		305C	3.0	2.8	6.0	6.5	6.0	6.5	7.0			53.20		202.00				
		405C	3.0	2.7	7.0	6.0	7.0	6.5	6.5			54.00		256.00				
		107C	3.0	2.8	5.5	6.0	5.0	4.5	5.5			44.80		300.80				
15	10	大久保 柊									茨城県							
		105B	3.0	2.4	6.0	6.0	6.0	6.5	6.5			44.40		44.40				295.80
		107B	3.0	3.1	4.0	4.5	4.5	5.5	4.5			41.85		86.25				
		5152B	3.0	3.0	6.0	6.5	5.5	6.0	6.5			55.50		141.75				
		405C	3.0	2.7	7.0	7.5	7.5	7.5	7.5			60.75		202.50				
		205B	3.0	3.0	6.0	7.0	6.5	5.5	6.0			55.50		258.00				
		305C	3.0	2.8	4.0	4.5	5.0	4.5	4.5			37.80		295.80				

第69回国民体育大会  
長崎がんばらば国体

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2014/09/12  
福岡県立総合プール

審判長 西出 好範

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 26.8℃  
水温 27.5℃  
天候

機械操作 若林 基  
記録主任 横尾 伸子

1 村越 爽江  
2 鈴木 義孝  
3 湯浅 純二  
4 寺田 扶美鹿  
5 都筑 正治

1 安永 三郎  
2 佐藤 賢一  
3 品川 闊文  
4 岡部 美恵子  
5 西川 弘恵

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
6	11	富瀬 信太郎									石川県							
		105B	3.0	2.4	6.0	5.5	6.5	6.5	6.5	6.5		45.60		45.60				288.90
		205B	3.0	3.0	5.0	5.0	4.5	4.0	4.5	4.5		42.00		87.60				
		305C	3.0	2.8	6.0	6.5	6.0	6.5	6.0	6.0		51.80		139.40				
		405C	3.0	2.7	7.0	6.5	5.5	7.0	7.0	7.0		55.35		194.75				
		5235D	3.0	2.8	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0	6.0		50.40		245.15				
		5333D	3.0	2.5	6.0	5.5	5.5	6.5	6.0	6.0		43.75		288.90				
9	12	大森 大輝									香川県							
		205B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		48.00		48.00				285.25
		405C	3.0	2.7	6.5	6.5	6.5	7.5	6.5	6.5		52.65		100.65				
		5152B	3.0	3.0	5.0	6.0	5.0	4.5	5.5	5.5		46.50		147.15				
		5335D	3.0	2.9	6.0	5.5	6.0	6.0	6.5	6.5		52.20		199.35				
		107C	3.0	2.8	4.5	5.5	5.0	3.5	3.5	3.5		36.40		235.75				
		305B	3.0	3.0	6.0	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		49.50		285.25				
5	13	赤間 郁									東京都							
		205C	3.0	2.8	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5	6.5		54.60		54.60				277.15
		305C	3.0	2.8	7.0	7.5	6.5	7.0	6.5	6.5		57.40		112.00				
		403B	3.0	2.1	7.0	6.0	6.0	5.5	6.5	6.5		38.85		150.85				
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	6.0	5.5	6.0	6.0		45.90		196.75				
		105B	3.0	2.4	5.5	5.5	5.5	5.0	5.5	5.5		39.60		236.35				
		5233D	3.0	2.4	5.5	6.0	5.5	4.5	6.0	6.0		40.80		277.15				
7	14	松本 駿									山形県							
		405C	3.0	2.7	7.5	6.0	6.5	5.5	7.0	7.0		52.65		52.65				274.65
		107C	3.0	2.8	5.5	6.0	5.5	5.0	5.0	5.0		44.80		97.45				
		5152B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.0	5.5	4.5	4.5		48.00		145.45				
		205B	3.0	3.0	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		48.00		193.45				
		305C	3.0	2.8	6.0	6.0	5.0	5.5	5.5	5.5		47.60		241.05				
		5235D	3.0	2.8	4.0	5.0	3.5	3.5	4.5	4.5		33.60		274.65				
1	15	中村 天									千葉県							
		105B	3.0	2.4	5.5	5.5	5.0	5.5	5.0	5.0		38.40		38.40				237.25
		305C	3.0	2.8	6.0	6.5	5.5	5.5	5.5	5.5		47.60		86.00				
		205C	3.0	2.8	5.5	5.0	4.5	5.0	5.0	5.0		42.00		128.00				
		405C	3.0	2.7	5.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0		44.55		172.55				
		5134D	3.0	2.5	5.5	5.5	5.5	5.0	5.0	5.0		40.00		212.55				
		404B	3.0	2.6	2.5	4.5	3.0	3.5	3.0	3.0		24.70		237.25				

第69回国民体育大会  
長崎がんばらんば国体

採点詳細

男子 3m 飛板飛込 決勝

少年

開催日 2014/09/12  
福岡県立総合プール

審判長 西出 好範

審判団(A) 3Round

審判団(B) 3Round

制限選択飛回数 0回  
自由選択飛回数 6回  
難易率合計 以内  
気温 26.8℃  
水温 27.5℃  
天候

機械操作 若林 基  
記録主任 横尾 伸子

1 村越 爽江  
2 鈴木 義孝  
3 湯浅 純二  
4 寺田 扶美鹿  
5 都筑 正治

1 安永 三郎  
2 佐藤 賢一  
3 品川 闊文  
4 岡部 美恵子  
5 西川 弘恵

演技順	順位	氏名	Type	Height	DD	(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	所属	Pen.	Dv.P.	Dv.R.	Ov.P.	Ov.R.	P.B.	T.P.
4	16	吉澤 有馬						ヨシザリ	ユウマ		福岡県							
		105B	3.0	2.4	6.0	5.0	5.0	6.0	6.5			40.80		40.80				231.00
		5233D	3.0	2.4	5.0	5.5	4.5	4.0	6.0			36.00		76.80				
		205C	3.0	2.8	4.5	5.0	5.5	4.0	5.0			40.60		117.40				
		303B	3.0	2.3	5.5	5.0	5.0	6.0	5.5			36.80		154.20				
		203B	3.0	2.2	5.5	5.5	5.5	6.5	5.0			36.30		190.50				
		405C	3.0	2.7	5.0	5.0	5.0	5.0	5.5			40.50		231.00				
3	17	杉村 征導						スキムラ	セイドウ		岩手県							
		405C	3.0	2.7	4.0	4.5	4.5	5.0	4.5			36.45		36.45				184.45
		205C	3.0	2.8	6.5	6.5	5.5	6.5	6.0			53.20		89.65				
		305C	3.0	2.8	3.0	2.0	2.5	4.0	3.5			25.20		114.85				
		105B	3.0	2.4	5.0	6.0	5.5	5.5	5.5			39.60		154.45				
		5152B	3.0	3.0								Fault		154.45				
		5136D	3.0	3.0	3.5	4.0	2.0	4.0	2.5			30.00		184.45				
2	18	高橋 秀椰						カハシ	シュウヤ		秋田県							
		103B	3.0	1.6	5.0	4.5	4.5	5.0	5.5			23.20		23.20				163.55
		5132D	3.0	2.1	4.0	4.5	3.5	5.0	4.5			27.30		50.50				
		403B	3.0	2.1	4.5	4.0	4.5	3.5	4.0			26.25		76.75				
		203B	3.0	2.2	5.0	5.0	4.5	5.0	5.0			33.00		109.75				
		303C	3.0	2.0	3.5	2.5	3.0	3.0	4.0			19.00		128.75				
		105B	3.0	2.4	4.5	5.0	3.5	5.0	5.5			34.80		163.55				